SLA V203.01 ’satovje’ (2/59)

T001
T002
T003
T004
T005
T006
T007
TO08
T009
TO010
TO11
TO12
TO13
T014
TO15
TO16
T017
TO18
T019
T020
T021
T022
T023
T024
T025
T026
T027
T028
T029
T030
T031
T032
T033
T034
T035
T036
T037
TO38
T039
T040
T041
T042
T043
T044
T045
T046
T047
T048
T049
T050
TO051
T052
T053
T054
T055
T056
T057
T058
T059
T060
T061
T062
T063
T064
T065
T066

sét, sété

sét, sétd

sét, sété

sét

satuie

Sate

sét, stouié
satduja; satoryje
satouie; satouie
/; R&xmce
stouig, st
sdtouie; /
satuie

/

satje

st

sat

sdt

/

/; 'soto

/

REImce
satoruje

satoui

'sot

sotouie

sdt

setduie
satorwje
sd:nce, satd:uje
sd:tonce

sotel

sote; sote
soitje

/]

sok, sakouie
sotduie

sok, sakouie
satouie

satouje

satQuie

satjuie

sitie, satuje; satouie
satQuie

satouie

satduie

sdtje, satouje
satjuie
sa'tomyje, 'satje
satduje; sa'toruje
satduie, sotnce
sadQuie

/

satjuie

satouje

Cérd; ceéra

u lanjke; u lanike
Cero; Cera
C@ra; Cra
ni:ezdo

peteénc

petenac
pete'naé

satuie

yxlunik ot bus¢l
setoul’¢e

T067
T068
T069
T070
T071
T072
T073
T074
TO075
T076
T077
T078
T079
T080
TO81
T082
TO83
T084
TO85
T086
TO87
TO88
T089
T090

T091
T092
T093
T094
T095
T096
T097

T098
T099
T100
T101
T102
T103
T104
T105
T106
T107
T108
T109
T110
T111
T112
T113
T114
T115
T116
T117
T118
T119
T120
T121
T122
T123
T124
T125
T126
T127
T128
T129
T130

setoul’e; setoul’e
satje

sati¢, satuie
satduie

setduje; setouie
sataule

satqul’e

Scetiina

hlunik

satuié; satoji®
sét

hlunik

kason

/

krox

/

setOuie, setinc
satoujé

satuje, sotuje, sat, satduje
setinc

'sa:tuje

sotduje

satul’e

satauie, sataul’e, sataul’e,
satu I'g; satulé, satja; sat
satje

sat

/

uoSCin star., satie
satul’é

/

satie; satouie; satnico; satje

(‘patr)

satie

satouie

satie

satoujo

satie; satjo; sa'torujo
satjo

satneki, satuie, setina
/

ylountk

satie

setine, satie

/; satina; satie
satouie, satduie
satoul’e

/; ('lykanca uat 'pand)
'sa:touje, sa'toryje
'saitje

'saitje

¢esl

satQuie; sat

césil; ¢asil

satouie
satj€; satouje
satine

T131
T132
T133
T134
T135
T136
T137
T138
T139
T140
T141
T142
T143
T144
T145
T146
T147
T148
T149
T150
T151
T152
T153
T154
T155
T156
T157
T158
T159
T160
T161
T162
T163
T164
T165
T166
T167
T168
T169

T170
T171
T172
T173
T174
T175
T176
T177
T178
T179
T180
T181
T182
T183
T184
T185
T186
T187
T188
T189
T190
T191
T192
T193
T194
T195
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satouie T196
satuie T197
satoui€; satduie; satouie T198
/ T199
satine T200
sitouje; sa'doruje nov. T201
/; (lisok) T202
satie T203
/ T204
satoié T205
sotoié T206
satuid T207
satuié T208
satujd T209
satuid T210
satujé T211
/ T212
satduje, satj3; satujd; 'sa:tje T213
/5] T214
/ T215
satoujé T216
satine T217
wost'Tne T218
sati¢i (Imn), satule T219
sétie; satje; 'saitje T220
sa'to:yje T221
/ T222
sat; 'sot, / T223
satduia; sa'to:uja T224
satouia T225
satduie; satoule T226
satduie T227
sat, satul’é T228
satouie T229
satduie T230
satduje; satduje; sa'touje T231
'sat, sa'toryje, 'sa:tnca T232
satduje T233
satduie; satouie; satduie; T234
satduje

satduje; satduie T235
satduie T236
satduie, sitie T237
satduie T238
satouie T239
satie T240
satia, satja T241
satie T242
satouie T243
'satje T244
satduie T245
sétie; 'satje T246
'satje T247
satie T248
satje T249
sétje T250
sétie T251
sdtie; sdtie; satie; sotje (1) T252
sdtie T253
satie T254
sati¢ T255
sati¢; satje T256
satig; sat'je T257
sati¢; sati¢ T258
satie T259
satjeé T260

satie

satduje
satdule, satje
satié

satoule
satduie; sa:tje
/; satouje; satoryje, sat'je
satouie
satouie

satj¢

satj¢; /

satjé

sati¢; sati€; sati¢
satié

satig

sati¢; sati¢
satjé

sat'je

satia

sati¢

sati¢, satui¢
satjé

satuje:

sati¢

sdtje

sdtuie

satuie

sétje; 'satje
sétle

satje

satie

sdtie

satid

satjd; satid
satuie, satouie
satujd; sitouie
satOuie

satui¢

satui¢; satuig; sati¢; satuie;
satujé:

satuié

satujig; satu'je
satie

shtouie

satui¢

satduie
satuiie

satu'¢

satuiie
satuii¢; satiiie, satui¢
satuié

satuji¢

satuié; satié; sitouje, satuje
satui¢

satje

sati¢

sati¢

/; saitje, sa:tje
satie, satujie
satuiie

satujié

satujié

satie

satje, satujié
satui¢

satiie, satiié

150

T261
T262
T263
T264
T265
T266
T267
T268
T269
T270
T271
T272
T273
T274
T275
T276
T277
T278
T279
T280
T281
T282
T283
T284
T285
T286
T287
T288
T289
T290
T291
T292
T293
T294
T295
T296
T297
T298
T299
T300
T301
T302
T303
T304
T305
T306
T307
T308
T309
T310
T311
T312
T313
T314
T315
T316
T317

T318
T319
T320
T321
T322
T323
T324
T325

satujie

satouie; sataj¢
satuiié

satuié; satje
satié, satui¢, satie
satuiié

satouj'é; satje
satauic

satuic

saitie, satuié
satuie

/

sati¢

satliie

sa:tonce

satiena, satien
saitje

'sa:ti, 'saitne, 'sa:tje
sitavie

sa'to:uje

satine, satgvié
sa'time, 'satje
'satje

satonce

satonca

sadina

satnce

satnice

satnce

satie

sdtnice; SACE, sdtine
satie, sdtnice
satnce, satgvi
satnce

sdtie

satounice
sotduie

'saitje

sa'tomyje, 'sartje
satduje, satje, st
satje

satnce, satouie
satduje

satie; 'sa:tje
puagace, satonce
satie

'séitje

sat'je:

sa'to:uje

satdie

satdie; satdio
satdje, sat; satnce, satdie
sa'to;jo

sa'to;jo

satdjo, satdujo
satQuie; satuie; sat
satie; satouje, (stard);
sa'tomuje

sdtie

satie

satie

satouie

satduje

satQuje

satouie

/

T326
T327
T328
T329
T330
T331
T332
T333
T334
T335
T336
T337
T338
T339
T340
T341
T342
T343
T344
T345
T346
T347
T348
T349
T350
T351
T352
T353
T354
T355
T356
T357
T358
T359
T360
T361
T362
T363
T364
T365
T366
T367
T368
T369
T370

T371
T372
T373
T374
T375
T376
T377
T378
T379
T380
T381
T382
T383
T384
T385
T386
T387
T388
T389
T390

/; 'satje

satgUie

satduje

satduie

satdvje

satie

satduje

satouie

satouje, satje
satnce

satouie

/

pogica

pogade, pugide
satje

pugica

/

satie

/

stie; 'sartje, vu'Sime
szsitrglce

sat; satouje
'sé:tje

'si:tje

satje

satie

satouie

satduie

satauie

sa'taruje

satie

satduje

(kudsi)

pogace; pogaca
sa'toryje
sa'to:uje

bogace

stie; 'sa:itovje
'saitje; 'saitovje
/

pogace (Imn); sa'to:uje
'sa:tovije
satovje; sa'toryje
'sd:tovije
sétovje; satgvje, satovjé;
sétovje, satovje
'satovje

sétovje; s€tovie
satovie

s€tovje; 'soitovije
satdvje, satnica
satniki, sétovje, (Skatla)
satovje, setovje
'satovje, 'satje
satovje

'sa:tovije

sitovje, sétovje star.; sa'torvje

sét, satovje
'sé:tje

'si:tje

satovie

sét, sét; satdvie
'satje

/; satovsei
dZarpe

ghrpe

T391
T392
T393
T394
T395
T396
T397
T398
T399
T400
T401
T402
T403
T404
T405
T406
T407
T408
T409
T410
T411
T412
T413
T414
T415
T416
T417

gérpe

gérpa; garpe; ger'pe:
garpe

gerpé

'gdirpa

geIpe

'ked:rpe

kérpe

kérte

darfe

"3arfe, 'saitnice
'darfe

kérpa

kérpe; 'kerpe; 'kd:rpe; 'ke:rpe

'razmat
'sd:Ce

'sd:Ce

'sd:Ce

'sa:Ce

sa'tauje star., 'sae
'sace

'sa:t’e

gérpe; 'gerpe

'woim, 'warm, ('u:n §'la:jdrat)

satine
sa'tavje



